別記第１号様式（第６条第１項関係）

山口県産業廃棄物処理施設整備資金融資認定申請書

  年  月  日

 山口県知事        様

                               住所（所在地）

                               氏名（名 称）

                               代  表  者

 山口県産業廃棄物処理施設整備資金融資要綱により融資の認定を受けたいので、関係書類を添え

て下記のとおり申請します。

記

事業場名  業 種

所 在 地
 資本金又は

出 資 金

事業開始  従 業 員 常時   人  臨時   人

納税状況
年 度 所 得 税 事業税額  納  付  額

年度 円 円 円

融資申込金
所要金額  自己資金  融資申込額

本融資以外からの補助金融

資申込及び借入金金

円 円 円 円

産

業

廃

棄

物

処

理

施

設

の

概

要

整備しようとする

施設の名称・能力

処理等の方法

施設整備による

効果

整備の期間 年  月  日着工     年  月  日完了

添付書類

１ 納税証明書

２ 廃棄物の処理計画書及び処理工程図（フローシート）

３ 事業場の平面図、配置図及び付近の見取図

４ 融資対象施設の見積書、設計図、仕様書及びカタログ

別記第５号様式（第１０条第２号関係）

産業廃棄物処理施設整備計画変更承認申請書

                                                          年  月  日

 山口県知事        様

                               住所（所在地）

                               氏名（名 称）

                               代  表  者

     年  月  日付け融資認定通知に係る施設整備計画を変更したいので、下記のとおり

申請します。

記

施設の名称

融資年月日     年  月  日

変更の内容

変更の理由

添付書類 変更に係る施設の内容等が把握できる処理計画書、処理工程図(フローシート）、

     配置図、設計図、仕様書等を添付すること。

注１  「融資年月日」欄は、金融機関から融資を受けた日を記入。

注２  「変更の内容」欄及び「変更の理由」欄は、できるだけ詳細に記入すること。

別記第６号様式（第１０条第３号関係）

産業廃棄物処理施設整備工事着工届

                                                          年  月  日

 山口県知事        様

                               住所（所在地）

                               氏名（名 称）

                               代  表  者

     年  月  日付け融資認定通知に係る産業廃棄物処理施設整備工事に着工したので、

下記のとおり届け出ます。

記

着 工 年 月 日     年  月  日

完了予定年月日     年  月  日

工 事 費        円（借入金         円）

その他参考事項

添付書類 工事請負契約書、売買契約書等の写しを添付すること。

（注） 施設設備工事は、取扱金融機関からの融資決定通知後に着工すること。

別記第７号様式（第１０条第４号関係）

産業廃棄物処理施設整備完了報告書

                                                          年  月  日

 山口県知事        様

                               住所（所在地）

                               氏名（名 称）

                               代  表  者

     年  月  日付け融資認定通知に係る産業廃棄物処理施設の整備が完了したので、下

記のとおり報告します。

記

事 業 場 名

所 在 地

施設の名称

事 業 費

当初見積額 円 精 算 額 円

借 受 額 円
その他融資

自己資金

円

円

借入年月日     年  月  日 金融機関
銀行

         金庫        支店

着工年月日     年  月  日 完了年月日     年  月  日

施設整備後の

効果

注１ この報告書は、施設整備完了後３０日以内に提出すること。（提出しない場合は、利子補給

を受けることができない。）

注２ 写真の枚数が多い場合は、別の用紙に貼り付けて添付すること。

写真貼付欄

施   設   整   備   後   の   状   況